
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

 

Nome do Passageiro LUIS HEINZE 

Número do bilhete 957 2135350741 

Cartão de Fidelidade 14272954091/LA 

 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3808 

V 
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

CGH - São 
Paulo 
Congonhas 

22/10/2020 
15:15 

22/10/2020 
17:00 

Sem 
bagagem 

12A 

LA 
3085 

V 
CGH - São Paulo 
Congonhas 

POA - Porto 
Alegre 
Salgado Filho 

22/10/2020 
18:10 

22/10/2020 
19:50 

Sem 
bagagem 

11C 

 

 

Valor Tarifas R$ 760,46 

Taxa de embarque R$ 31,57 

Total R$ 792,03 

 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 21/10/2020 - 20:01 

Nome do Passageiro LUIS HEINZE 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2135350741 

LOC (Localizador da reserva) FECRIR 

RAV R$ 76,05 

 

 

Data de emissão 21/10/2020 - 20:01 

LOC (Localizador da reserva) FECRIR 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 868,08 

 


