



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	LUIS HEINZE
Número do bilhete	957 2135350741
Cartão de Fidelidade	14272954091/LA

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
LA 3808	V	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	CGH - São Paulo Congonhas	22/10/2020 15:15	22/10/2020 17:00	Sem bagagem	12A
LA 3085	V	CGH - São Paulo Congonhas	POA - Porto Alegre Salgado Filho	22/10/2020 18:10	22/10/2020 19:50	Sem bagagem	11C

Valor Tarifas	R\$ 760,46
Taxa de embarque	R\$ 31,57
Total	R\$ 792,03

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	21/10/2020 - 20:01
Nome do Passageiro	LUIS HEINZE
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	957 2135350741
LOC (Localizador da reserva)	FECRIR
RAV	R\$ 76,05

Data de emissão	21/10/2020 - 20:01
LOC (Localizador da reserva)	FECRIR
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 868,08